[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                               № _____
поселок Луч

Об установлении размера земельных участков, предоставляемых для организации и создания сельских усадеб в малых населенных пунктах на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района
В целях реализации Закона Краснодарского края от 06.04.2015г. № 3155-КЗ "Об определении муниципальных образований, на территориях которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются  гражданам для осуществления крестьянским (фермерским) его деятельности в безвозмездное пользование", с учетом положений Закона от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ "О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края", п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить размер земельного участка площадью от 5000 кв. м. до 50000 кв.м. предоставляемого для  организации и создания сельских усадеб в малых населенных пунктах на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района.
2. Ведущему специалисту администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района О.Н. Азаренковой:

2.1. Обнародовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района

     В.В. Водянников